РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

НЕБЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕБЕЛЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 18

от 25 марта 2020 г.

п.Небель

	Об оперативном штабе по организации мероприятий в целях предотвращения распространения коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории Небельского сельского поселения  Киренского района

В целях недопущения распространения коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории Киренского района и организации соответствующих мероприятий, руководствуясь указом Губернатора Иркутской области от 18 марта 2020 года №59-уг «О введении режима функционирования повышенной готовности для территориальной подсистемы Иркутской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, администрация Небельского сельского поселения Киренского муниципального района, п о с т а н о в л я е т:
1. Создать оперативный штаб по организации мероприятий в целях предотвращения распространения коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории Небельского сельского поселения Киренского района согласно приложению.
2. Председателем оперативного штаба назначить главу Небельского сельского поселения – Ворона Наталью Владимировну.

Глава Небельского

сельского поселения

          Н.В. Ворона
Приложение
к постановлению № 18 от 25.03.2020 г.
Состав оперативного штаба

 по организации мероприятий в целях предотвращения распространения
коронавирусной инфекции (2019-nCoV)
на территории Небельского сельского поселения Киренского района
	1.
	Ворона Наталья Владимировна
	Глава Небельского сельского поселения - председатель штаба

	2.
	Беломестнова Виктория Геннадьевна
	Специалист администрации Небельского сельского поселения - секретарь штаба.

	3.
	Члены оперативного штаба:

	4.
	Голубенко Ксения Александровна
	Специалист администрации Небельского сельского поселения

	5.
	Ягодзинская Светлана Петровна
	Заведующая отделение ФАП п.Небель

	6.
	Пакальнишкис Арвидас Альгирдо
	Директор магазина ООО «Жемчужна»

	7.
	Раткевич Иосиф Стефанович
	Директор ООО «Лесресурс»